
LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHIŞOARA 
STR. TACHE IONESCU, NR. 18, JUD. MUREŞ 

Tel: 0265 77 1742; Fax: 0265 77 2232 
www.gsiusighisoara.ro 
licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

MINISTERUL 

E D U C AŢ I E I  

N A Ţ I O N AL E  

 

 

HOTĂRÂREA NR.  51 / 04. 09. 2018 
 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Nr.1 Sighişoara, întrunit în şedinţa din 
data de 04 septembrie 2018 
În conformitate cu LEGEA 1/2011 a Educaţiei Naţionale modificată prin OUG nr. 49/2014 
În temeiul Ordinului MEN Nr. 3160 / 2017 din 1 februarie 2017 – pentru modificarea şi 
completarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul MEN 
nr. 4619/2014 
Ordinul MENCS Nr. 5079/2016 – privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare 
şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar 
OMEN 3027/2018 pentru modificarea şi completarea Anexei-Regulament-cadru de 
organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar la OMENCŞ nr. 
5079/2016 privind aprobarea Regulementului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar 
Ordinul 6143/01.11. 2011 modificat prin OMEN nr.3597/18.06.2014 privind Metodologia 
de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, Fişelor de evaluare 
ale personalului didactic şi didactic auxiliar înregistrate la secretariat, Ordinul 
3.220/19.02.2018 privind structura anului şcolar 2018 – 2019, Metodologia de încadrare în 
regim de plata cu ora pentru anul şcolar 2018 – 2019, PV al şedinţei C.A. din data de 04 
septembrie 2018 
 

HOTĂRĂŞTE: 
Art.1 Se aprobă punctajul / calificativul acordat în urma evaluării personalului didactic şi 
didactic auxiliar pentru activitatea desfăşurată în anul şcolar 2017 – 2018, după cum 
urmează: 
 

Nr. 
crt 

Numele şi prenumele Funcţia 
Calificativul  

anual 

1.  ALAMĂ A. ALEXANDRU-SERGIU Profesor F.B. 

2.  ARHIP CARLA ELENA Profesor F.B. 

3.  BACIU  P. EUGENIA-LILIANA Secretar F.B. 

4.  BARTHA A. ALEXANDRU-CRISTIAN Profesor F.B. 

5.  BOGDAN  L. MIHAELA Bibliotecar F.B. 

6.  BRADEA  M. SIMONA-MIHAELA Profesor F.B. 

7.  CIOC E.  BIANCA Director adj. F.B. 

8.  CISMAŞ  E.T. SILVIA-MANUELA Profesor F.B. 

9.  CIUCHINĂ A. ADELA – MELANIA Profesor F.B. 

10.  CIUCHINĂ N. NICOLAE-LEONTIN Profesor F.B. 

11.  COŞARA V.B. ADINA Profesor F.B. 

12.  CURCJI I.  IRINA Profesor F.B. 

13.  DEAC  D.  ELENA-CRISTINA Contabil șef F.B. 

14.  DRĂGAN V.B.  CRISTINA Profesor F.B. 

15.  DRĂGHICI N.  CĂTĂLINA-GABRIELA Profesor F.B. 

16.  DREANCA G.  IONEL Profesor F.B. 

17.  FLORICICĂ  V.  DANIELA-ANGELA Profesor F.B. 

18.  FOALTIN N.  NICOLETA-MARIA Laborant F.B. 



LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHIŞOARA 
STR. TACHE IONESCU, NR. 18, JUD. MUREŞ 

Tel: 0265 77 1742; Fax: 0265 77 2232 
www.gsiusighisoara.ro 
licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

MINISTERUL 

E D U C AŢ I E I  

N A Ţ I O N AL E  

 

 

19.  GORCEA   A. ELENA Profesor practică F.B. 

20.  IACOB M. FELICIA Profesor practică F.B. 

21.  IOSIF  I. DORINA Profesor F.B. 

22.  IVANITCHI B. MONIKA Profesor F.B. 

23.  IZELE I. IULIU-TIBERIU Profesor F.B. 

24.  LAZĂR  A. CARMEN Profesor F.B. 

25.  MAIOR  I. ANGELA Profesor F.B. 

26.  MAIOR G. GHICU-DĂNUŢ Profesor practică F.B. 

27.  MEDREA  N. TATIANA Secretar F.B. 

28.  MEDREA E.  EUGEN-OVIDIU Profesor practică F.B. 

29.  MEZEI V. MARIOARA-VIRGINIA Profesor F.B. 

30.  MOSORA ADINA Profesor F.B. 

31.  NOAGHIU-CAZAC I. DANIELA-MIRELA Profesor F.B. 

32.  PAVEL  D. AURELIAN Informatician F.B. 

33.  PETER BOGDAN Profesor F.B. 

34.  POP A. AURELIA Profesor F.B. 

35.  POPA I.  IANINA Profesor F.B. 

36.  RUJOI W.E.  CLAUDIA Adm. Patrim. F.B. 

37.  RUS N. CRISTINA Profesor F.B. 

38.  RUSU  M. JOZSEF Profesor F.B. 

39.  RUSU V. IOAN Maistru instructor F.B. 

40.  STAIER IOANA Profesor F.B. 

41.  SÂRBU  I. ION-EUGEN Profesor F.B. 

42.  SUCIU   C. ELENA Profesor F.B. 

43.  TARŢA-MOGA  I. ANA Profesor F.B. 

44.  THIESZ R.  ROBERT-TIBOR Profesor F.B. 

45.  TITTES-GHERMAN P.P. MIHAELA Director F.B. 

46.  ZAHARIA  D. EUGEN-DUMITRU Profesor F.B. 

Grila de punctaj pentru acordarea calificativelor anuale, în condițiile metodologiei 
de evaluare anuală a activității personalului didactic și didactic auxiliar 
nr.6143/01.11.2011, modificată prin OMEN nr.3597/18.06.2014 : 

- De la 100 până la 85 puncte, calificativul FOARTE BINE; 
- De la 84,99 până la 71 puncte, calificativul  BINE; 
- De la 70,99 până la 61 puncte, calificativul SATISFĂCĂTOR; 
- Sub 60,99, calificativul NESATISFĂCĂTOR 

Art.2 Se aprobă cererea d-nei Vona Rodica Andreea, prin care solicită transferul elevei 
Vona Denisa Aurora din clasa a X-a A- Tehnician în Turism, în clasa a X-a C- Mecanic 
pentru întreţinere şi Reparaţii, pe baza îndeplinirii condiţiilor din ROFUIP, cu condiţia 
susţinerii şi promovării examenelor de diferenţă.                                                                                           
Art.3 Se aprobă cererea d-nei Stângaciu Lucia Veronica, prin care solicită transferul elevei 
Bogyor Lucica Ioana din clasa a X-a A- Tehnician în Turism, în clasa a X-a C- Mecanic 
pentru întreţinere şi Reparaţii, pe baza îndeplinirii condiţiilor din ROFUIP, cu condiţia 
susţinerii şi promovării examenelor de diferenţă.  
Art.4 Se aprobă cererea d-lui Ciurar Adrian Gabriel, absolvent 10 clase învăţământ 
obligatoriu, prin care solicită înscrierea în clasa a XI – a liceu, învăţământ cu frecvenţă 
redusă.   



LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHIŞOARA 
STR. TACHE IONESCU, NR. 18, JUD. MUREŞ 

Tel: 0265 77 1742; Fax: 0265 77 2232 
www.gsiusighisoara.ro 
licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

MINISTERUL 

E D U C AŢ I E I  

N A Ţ I O N AL E  

 

 

Art.5 Se aprobă cererea d-nei Solomon Raluca Maria, prin care solicită transferul elevei 
Solomon Raluca din clasa a XI-a A- Tehnician în Turism, de la Liceul Tehnologic Nr.1 
Sighişoara, la Colegiul Naţional “Mircea Eliade” Sighişoara, la clasa cu profil sportiv.  
Art.6 Se aprobă cererea d-nei Moldovan Anca, prin care solicită transferul elevei 
Moldovan Anca Betina din clasa a XI-a A- Tehnician în Turism, de la Liceul Tehnologic 
Nr.1 Sighişoara, la Colegiul Naţional “Mircea Eliade” Sighişoara, la clasa cu profil sportiv. 
Art.7 Se aprobă cererea d-nei Fărcaş Veronica, prin care solicită reînscrierea în clasa a XI 
– a C- Tehnician Proiectant CAD de la Liceul Tehnologic Nr.1 Sighişoara, a elevului 
Fărcaş Andrei Georgian (retras şi plecat în străinătate). 
Art.8 Se aprobă cererea d-lui Stoica Marius, prin care solicită transferul elevei Stoica 
Simina – clasa cu profilul matematică-informatică, de la Colegiul Naţional “Mircea Eliade” 
Sighişoara şi ănscrierea în clasa a IX-a profilul Tehnician Proiectant CAD, de la Liceul 
Tehnologic Nr.1 Sighişoara. 
Art.9 Se aprobă cererea d-nei Esanu Georgeta, prin care solicită transferul elevului Esanu 
Costică din clasa a XI-a C- liceu, în clasa a XI-a E- învăţământ profesional-Mecanic auto, 
cu condiţia susţinerii şi promovării examenelor de diferenţă. 
Art.10 Se aprobă cererea d-nei Licu Mariana, prin care solicită transferul elevei Licu 
Antonia din clasa a X-a B- liceu, în clasa a X-a F- învăţământ profesional- Operator 
Ceramică Fină, cu condiţia susţinerii şi promovării examenelor de diferenţă. 
Art.11 Se aprobă cererea d-nei Uifalvi Eniko, prin care solicită reînscrierea elevului Uifalvi 
Alfred Attila, în clasa a X-a F învăţământ profesional- Operator Ceramică Fină (retras din 
31 ianuarie 2018, de la acelaşi profil). 
Art.12 Se aprobă cererea d-nei Gabor Elena, prin care solicită transferul elevei Gabor 
Andreea Elena din clasa a XI-a B- liceu, Tehnician în Activităţi Economice, în clasa a XI-a 
D- învăţământ profesional- Comerciant vânzător, cu condiţia susţinerii şi promovării 
examenelor de diferenţă. 
Art.13 Se aprobă cererea d-nei Pintea Olimpia Gabriela, prin care solicită transferul 
elevului Dobra Ionuţ Daniel din clasa a X-a F- învăţământ profesional- Operator Ceramică 
Fină, în clasa a X-a E- învăţământ profesional-Mecanic auto, pe baza îndeplinirii condiţiilor 
de medie şi a nedepăşirii efectivului maxim la clasă, cu condiţia susţinerii şi promovării 
examenelor de diferenţă. 
Art.14 Se aprobă cererea d-nei Moise Ana Vilma, prin care solicită transferul elevului 
Moise Alin din clasa a X-a F- învăţământ profesional- Operator Ceramică Fină, în clasa a 
X-a E- învăţământ profesional-Mecanic auto, pe baza îndeplinirii condiţiilor de medie şi a 
nedepăşirii efectivului maxim la clasă, cu condiţia susţinerii şi promovării examenelor de 
diferenţă. 
Art. 15 Se aprobă cererea d-nei Adam Ioana, prin care solicită transferul elevului Adam 
Flavius din clasa a X-a F- învăţământ profesional- Operator Ceramică Fină, în clasa a X-a 
E- învăţământ profesional-Mecanic auto, pe baza îndeplinirii condiţiilor de medie şi a 
nedepăşirii efectivului maxim la clasă, cu condiţia susţinerii şi promovării examenelor de 
diferenţă. 
Art.16 Se aprobă cererea d-lui Băluţ Ioan, absolvent al învăţământului profesional, 
promoţia 2018, calificarea – Electrician Joasă Tensiune, prin care solicită înscrierea în 
clasa a XI – a C,  liceu, specializarea Tehnician Proiectant CAD, pentru continuarea 
studiilor, cu condiţia susţinerii şi promovării examenelor de diferenţă. 
Art. 17 Se aprobă cererea d-lui Gal Ioan, absolvent al învăţământului profesional, 
promoţia 2018, prin care solicită înscrierea în clasa a XI – a C,  liceu, specializarea 



LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHIŞOARA 
STR. TACHE IONESCU, NR. 18, JUD. MUREŞ 

Tel: 0265 77 1742; Fax: 0265 77 2232 
www.gsiusighisoara.ro 
licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

MINISTERUL 

E D U C AŢ I E I  

N A Ţ I O N AL E  

 

 

Tehnician Proiectant CAD, pentru continuarea studiilor, cu condiţia susţinerii şi promovării 
examenelor de diferenţă. 
Art.18 Se aprobă cererea, prin care se solicită ca elevul Szasz Ronaldo Claudiu, repetent 
din clasa a X-a F- învăţământ profesional- Operator Ceramică Fină să fie reînscris în clasa 
a IX- a învăţământ profesional – confecţioner produse textile. 
Art.19 Se aprobă cererea d-nei Iacob Livia, prin care solicită transferul elevei Iacob 
Monica din clasa a X-a B- liceu, în clasa a X-a F- învăţământ profesional- Operator 
Ceramică Fină, cu condiţia susţinerii şi promovării examenelor de diferenţă. 
Art.20 Se aprobă cererea d-nei Stoica Elena Gabriela, prin care solicită înscrierea elevului 
Stângaciu Ionuţ Paul, absolvent al clasei a IX-a în anul 2016 şi retras în clasa a X-a C- 
Mecanic pentru Întreţinere şi Reparaţii, în clasa a X-a C liceu, pe baza respectării 
criteriului de vârstă şi a efectivului maxim permis, cu condiţia susţinerii şi promovării 
examenelor de diferenţă. 
Art.21 Nu se aprobă cererea d-lui Bodi Iosif, absolvent al clasei a IX-a învăţământ 
profesional, prin care solicit înscrierea în clasa a X-a liceu frecvenţă redusă, deoarece 
conform art. 152 litera f din ROFUIP este posibil doar transferul elevilor majori de la clasa 
a IX-a învăţământ professional la clasa a IX-a liceu frecvenţă redusă, dar în acest an 
şcolar, unitatea de învăţământ nu are în planul de şcolarizare clasa a IX-a liceu frecvenţă 
redusă. 
Art.22 Se aprobă cererea d-lui Chiş Alexandru Nicolae, absolvent al clasei a IX-a liceu 
învăţământ de zi, promoţia 2015, prin care solicită înscrierea în clasa a X-a liceu 
învăţământ cu frecvenţă redusă. 
Art.23 Se aprobă cererea d-lui Cristea Costel Nicolae, absolvent al şcolii profesionale cu 
durata de trei ani, promoţia 1994, prin care solicită înscrierea în clasa a XI-a liceu 
învăţământ cu frecvenţă redusă. 
Art.24 Se aprobă cererea d-nei Ciorogar Alexandra Codruţa , absolventă a învăţământului 
obligatoriu cu durata de 10 ani, prin care solicită înscrierea în clasa a XI-a liceu învăţământ 
cu frecvenţă redusă. 
Art.25 Se aprobă cererea d-lui Kerekeş Mihai Laszlo, absolvent a 10 clase, prin care 
solicită înscrierea în clasa a XI-a liceu învăţământ cu frecvenţă redusă. 
Art.26 Se aprobă cererea d-nei Moldovan Sinefta Eleonora, absolventă a 10 clase, prin 
care solicită înscrierea în clasa a XI-a liceu învăţământ cu frecvenţă redusă. 
Art.27 Se aprobă cererea d-lui Gligor Vasile Dănuţ, absolvent al şcolii profesionale cu 
durata de trei ani, prin care solicită înscrierea în clasa a XI-a liceu învăţământ cu frecvenţă 
redusă. 
Art.28 Se aprobă cererea d-lui Suciu Viorel, absolvent al şcolii profesionale cu durata de 
trei ani, prin care solicită înscrierea în clasa a XI-a liceu învăţământ cu frecvenţă redusă. 
Art.29 Se aprobă cererea d-lui Zăblău Nicolae Liviu, elev în clasa a XII-a A2 de la Liceul 
Tehnologic Nr.1 Sighişoara, prin care solicită transferul la Colegiul Naţional “Mircea 
Eliade” Sighişoara - clasa cu profil sportiv. 
Art.30 Se aprobă cererea d-nei Avram Elena, prin care solicită transferul elevei Avram 
Elena Ramona din clasa a X-a A de la Liceul Tehnologic Nr.1 Sighişoara la Cluj – Napoca, 
pe motivul schimbării de domiciliu. 
Art.31 Se aprobă cererea d-nei Cojocar Camelia Mihaela, prin care solicită transferul 
elevei Cojocar Alina Maria din clasa a XI-a A, specializarea Tehnician în Turism de la 
Liceul Tehnologic Nr.1 Sighişoara, la Liceul Teoretic “Joseph Haltrich” Sighişoara, pe 
motivul că eleva este cazată la internatul acestei instituţii de învăţământ. 



LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHIŞOARA 
STR. TACHE IONESCU, NR. 18, JUD. MUREŞ 

Tel: 0265 77 1742; Fax: 0265 77 2232 
www.gsiusighisoara.ro 
licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

MINISTERUL 

E D U C AŢ I E I  

N A Ţ I O N AL E  

 

 

Art.32 Se aprobă cererea d-lui Lunca Valentin, prin care solicită înscrierea în clasa a IX-a 
Tehnician Proiectant CAD, a elevului Lunca Vlăduţ, care în anul şcolar 2017-2018 a fost 
înscris în clasa a IX-a C – Mecanic pentru Întreţinere şi Reparaţii şi a rămas repetent. 
Art.33 Se aprobă cererea d-lui Radu Mihai Ştefan, absolvent al învăţământului profesional 
cu durata de trei ani, promoţia 2018,  prin care solicită înscrierea în clasa a XI – a C,  liceu, 
specializarea Tehnician Proiectant CAD, pentru continuarea studiilor, cu condiţia susţinerii 
şi promovării examenelor de diferenţă. 
Art.34 Se aprobă cererea d-lui Joia Călin Adrian, prin care solicită  înscrierea elevului Joia 
Cătălin Ionuţ în clasa a IX –a E învăţământ professional, calificarea Mecanic-Auto, elevul 
fiind repetent în anul şcolar 2017 – 2018 la acelaşi profil. 
Art.35 Se aprobă, în limita bugetului, propunerea făcută de către d-na prof. Drăgan 
Cristina, de achiziţionare a unui program de secretariat pentru şcoala de şoferi. 
Situaţia  retragerii posturilor rămase neocupate, până la data de 3.10.2018: 
Art.36 Se aprobă ca 1 oră Geografie, cod 3943, să fie repartizată d-nei prof. Bradea 
Simona. 
Art.37 Se aprobă ca un nr. de 14 ore Pregătire Practică – Economic /Administrativ/ 
Comerţ- Servicii, cod 4050, să fie repartizate d-lui prof. Şoneriu Mihai Marcel. 
Art.38 Se aprobă ca un nr. de 5 ore Pregătire Practică – Economic /Administrativ/ Comerţ- 
Servicii, cod 4981, să fie repartizate d-nei prof. Maior Angela, în regim de plata cu ora. 
Art.39 Se aprobă ca un nr. de 7 ore Filosofie, Logică, cod 3961 să fie repartizate în regim 
necalificat, domnilor: prof. Bartha Cristian, prof. Sârbu Ion, prof. Ştef Ioan. 
Situaţia încadrărilor titularilor din unitate şi din alte unităţi, precum şi a personalului didactic 
asociat în regim de plata cu ora, în baza existenţei unor ore provenite din renunţarea unor 
titulari şi din realizarea planului de şcolarizare: 
Art.40 Se aprobă cererea de completare de catedră a doamnelor prof. Gămănuţ 
Alexandra şi prof. Şoneriu Cristina, titulare ale catedrei de Limba engleză la Şcoala 
Gimnazială “Radu Popa”, în afara etapei de mobilitate din cauza nerealizării planului de 
şcolarizare de către această unitate de învăţământ. 
Art.41 Se aprobă cererea de completare de catedră a d-nei prof. Aldea Simona, titulară a 
catedrei  de Limba engleză la Şcoala Gimnazială “Aurel Mosora”, conform etapei de 
mobilitate. 
Art.42 Se aprobă cererea d-nei prof.  de Limba franceză, Mezei Marioara, prin care 
solicită plata cu ora, datorită detaşării titularului în luna august şi a susţinerii de către 
solicitant, a probei de interviu. 
Art.43 Se aprobă repartizarea orelor de Limba franceză doamnelor prof. Popa Ianina şi 
prof. Şuteu Simona, titulare ale catedrei de Limba franceză de la  Colegiul Naţional 
“Mircea Eliade” Sighişoara, rezultate în urma renunţării d-nei prof. Mezei Marioara şi din 
realizarea planului de şcolarizare în luna septembrie, după a II-a etapă de admitere.   
Art.44 Se aprobă repartizarea unor ore de Educaţie fizicăla Liceul Tehnologic Nr.1 
Sighişoara, d-lui prof. Ciobanu Adrian, titular la Şcoala Gimnazială “Radu Popa”. 
Art.45 Se aprobă repartizarea unor ore de Limba engleză, d-nei prof. Bugnar Dalia, în 
vederea asigurării catedrei la ciclul inferior al liceului, din cauza studiilor: nivel licenţă, fără 
master. 
Art.46 Se aprobă repartizarea unor ore de TIC, provenite din renunţarea titularului 
(director) şi din realizarea planului de şcolarizare în luna septembrie, după a II-a etapă de 
admitere, d-lui Pavel Aurelian, informatician al Liceului Tehnologic Nr.1 Sighişoara. 
Art.47 Se aprobă cererea d-lui profesor (pensionar) Alamă Sergiu, prin care solicită 
repartizarea în regim de plata cu ora, a unor ore de matematică, în baza renunţării 



LICEUL TEHNOLOGIC NR. 1 SIGHIŞOARA 
STR. TACHE IONESCU, NR. 18, JUD. MUREŞ 

Tel: 0265 77 1742; Fax: 0265 77 2232 
www.gsiusighisoara.ro 
licteh1sigh@yahoo.com 

miusigh@yahoo.com 

 

MINISTERUL 

E D U C AŢ I E I  

N A Ţ I O N AL E  

 

 

titularilor: prof. Cioc Bianca şi prof. Izele Iuliu şi a susţinerii de către solicitant, a probei de 
interviu. 
Art.48 Se aprobă cererea d-lui Ştef Ioan, angajat CJRAE, prin care solicită ore de 
psihologie în regim de plata cu ora, în baza susţinerii de către solicitant, a probei de 
interviu. 
Art.49 Se repartizează D-lui prof. Zaharia Eugen ore de Chimie Industrială la anul II 
Şcoală postliceală, în baza renunţării titularului. 
Art.50 Se aprobă cererea d-nei maistru (pensionar) Elena Gorcea, prin care solicită 
repartizarea unor ore de Pregătire practică Chimie Industrială, în regim de plata cu ora, în 
baza susţinerii de către solicitant, a probei de interviu. 
Art.51 Se aprobă cererea d-nei maistru (pensioner boală) Iacob Felicia, prin care solicită 
repartizarea unor ore de Pregătire practică Chimie Industrială, în regim de plata cu ora, în 
baza susţinerii de către solicitant, a probei de interviu. 
Art.52 Se aprobă schimbul făcut de către d-na prof. Oşan Anca, căreia prin decizie ISJ i-
au fost atribuite ore de Educaţie Antreprenorială şi Economie, cu prof. Maior Angela şi 
prof. Şoneriu Mihai (care vor preda aceste ore în regim de plata cu ora), iar prof. Oşan 
Anca va preda Pregătire Practică în domeniul economic şi comerţ. 
Art.53 Se aprobă cererea d-nei Maior Alina (pers. didactic asociat, inginer CESIRO), prin 
care solicită ore de Pregătire Practică la Şcoala de maiştri, an II, în baza renunţării 
titularului. 
Art.54 Se aprobă cererea d-lui Rusu Ioan, manager la Clubul Sportiv, prin care solicită 
închirierea sălii de sport de 3 ori pe săptămână, câte 1,5 ore, pentru antrenarea elevilor la 
baschet, conform Hotărârii Consiliului Local, la tarifele stabilite în Hotărâre (50 % fiind 
alocat şcolii). 
Art.55 Se aprobă grupul de lucru  pentru costul standard per elev, conform Metodologiei: 

- Director - prof. Tittes- Gherman Mihaela 
- Administrator financiar – Deac Cristina 
- Secretar şef – Medrea Tatiana 
- Informatician – Pavel Aurelian 

 
 
Un exemplar din prezenta hotărâre se comunică:  
 
-  Spre afişare 
Prezenta hotărâre va fi publicată pe site-ul Liceului Tehnologic Nr. 1 Sighişoara. 
Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează directorului unităţii de 
învăţământ, şi serviciul secretariat. 
 
 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 
Director, Prof. Tittes – Gherman Mihaela 

 
 
 
 
Voturi : - pentru 10 - abţineri..... ,- împotrivă...                     Elaborat în 2 (două) exemplare  
                                                                                                                   Ex.1/2 


